Tpunooicenue No 15

CINCBK

Ha BTOPOCTCIICHHUTE PasnmopeauTe/iu € 6IOIDKCT, BKJIIOYCHHU B CUCTEMATA HA IBPBOCTCIICHCH

pasnopeaunTten ¢ 0101:keT o0mmHa Camoxkos npe3 2025 r.:

1. Howm 3a ctapu xopa ,,Cem. I-p Kanunakosu” — rp. CamokoB

2. Jlom 3a crapu xopa — c.KoBauesiu

3. TI'paacku ucTopuyuecKu mMysei

4. MK ,,Ilapu Masnu rpan”

5. JlomarieH conuaneH maTpoHax

. OIT ,,/IeTcko, yueHHUYECKO 1 OOIIECCTBEHO XPaHEHE

. OII ,,O01mMHCKO JTeCHUYEHCTBO”

6
7
8. OII ,,MapkeTuHr, Typu3bM U TyPUCTUYECKU AEHHOCTH
9

. OIT ,,CtpoutencTBo, peMOHT U 03€JeHsIBaHE™

10.
11.
12.

OIl ,,CiopTHH UMOTH | NIPOSABU™
OIl ,,PernonaneH MeHTHP 3a yIPaBICHUE HA OTMNATBITUTE”
O6earHEeHo CYeTOBOACTRBO ,,J 1™

- AT ,,Jletenuna”

- A", IIponer”

- JAT" ,,.3BbHUE”

- JAT" ,,CamokoBO”

- AI' ,,30opHuna”

BropocTenennu pasnopeaurenu ¢ OropKeT, MPUIaraiy CUCTeMa Ha JeJIeTupaH Or0JDKeT:

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

II" ,,Korcrantun @oturoB” rp.CaMmoKOB

CVY ,,Orern I[aucuit” rp.CamMmokoB

OV ,,Mutpononut ABkcertnii Benemku” rp.CamokoB
OV ,,Cs.Cs. Kupui u Metonuii” rp.CamMOKOB

OV , Xpucro MakcumoB” rp.CaMOKOB

00Y ,,Heodur Pusickn” rp.CamokoB

HY ,,Cranucnas [JocnieBckn” rp.CaMokoB

OV ,,Jlumuo [lebenstHOB” ¢.l'oBemapim

OV , Xpucro Cmupnencku” c.Pagynn

OV ,,Bacun Jlescku” c.fIpmoBo

CVY ,,Huxona Bemuer” rp.CamMmokoB

MAS XPUCTEBA
IIpeocedoamen na O6C - Camokos

CohraacyBan: CtanumMupa JJaBHIOBA ...c.covveneenennnnns

3aMeCTHHK KMeT

CoraacyBaj: 31aTka M30Ba ...cvvvvviinienniennennns

Jupexrop qupexuus ®MIAT

Wzrotsun: B. Kepnuiicka — cT.exkcneprt ,,bromxer”



